ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ÂN NGHĨA    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

  Số:                                                    Ân Nghĩa, ngày  08  tháng  8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác thu quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập

và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của UBND tỉnh Bình Định

về việc thành lập Quỹ Phòng chống thiên tai Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 2751/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của UBND tỉnh về việc

kiện toàn Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh Ban

hành Quy định về nội dung chi, mức chi của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định về nội dung chi, mức chi của Quỹ Phòng, chống

thiên tai tỉnh kèm theo Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND

tỉnh;

Xét đề nghị của Tài Chính – Kế Toán xã và Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ công tác thu Quỹ phòng chống thiên tai năm 2024 của UBND

xã Ân Nghĩa gồm có các Ông (Bà) có tên sau đây:

*Tổ trưởng:

Ông: Nguyễn Minh Chánh         -        PCT. UBND xã.

*Các tổ phó:

Bà: Nguyễn Thị Kiều Diễm       - CC Tài chính - Kế toán xã.

 Ông: Thái Văn Nhất           -         CC Tài chính - Kế toán xã.

*Các thành viên:

Ông: Vũ Phi Hùng  -        Trưởng CA xã Ân Nghĩa.

Ông: Trần Anh Việt -         CC. Văn phòng thống kê.

Ông: Cao Thành Văn - CB. Văn hoá - xã hội.

Ông: Lê Thanh Bình - CHT. Ban chỉ huy quân sự.

Ông: Đàm Vinh Quang - Trưởng đài truyền thanh.

Bảy ông Trưởng thôn trên địa bàn xã.

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia vào thành viên tổ công tác:

Bà: Dương Thị Hằng   -         CT. UBMT TQVN.

Bà: Nguyễn Thị Thuý Phượng:    -  CT. Hội LHPN .

Ông: Trần Quốc Toàn     -        CT. Hội Nông dân.

Ông: Nguyễn Tấn Vương    -        CT Hội CCB.

     Bảy ông Trưởng ban công tác MT thôn trong xã.

Điều 2. Tổ trưởng công tác có trách nhiệm, họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên tổ công tác và xây dựng kế hoạch, lịch thu cụ thể và triển khai tổ chức thực

hiện thu đạt kết quả cao theo kế hoạch đã đề ra.

Điều 3. VP.UBND xã, các Ban, ngành có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều

1 căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH

-Như điều 1;

-Lưu :VT.

               Nguyễn Văn Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:55:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Liên<liennv-annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:18:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:20:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!